[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 967 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a implantação de uma faixa de carga e descarga na Avenida Duque de Caxias, em frente ao número 54.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa atender as reivindicações do proprietário do estabelecimento, que acredita que com essa delimitação o espaço ficará destinado apenas a carga e descarga de seus materiais, visto que a referida rua apresenta grande número de carros estacionados durante o horário de trabalho.

Sala das Sessões, 6 de Outubro de 2015.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de Outubro de 2015
)